

خرید توری مرغی در کرج که نوعی توری پرسی فلزی است، از مفتول‌های فلزی مقاوم بافته شده و یک شبکه بافت مشخص و منسجم با چشمه‌های متنوع ایجاد کرده است. توری مرغی به عنوان یک محصول چند منظوره و با کاربردهای مختلف در صنایع متفاوت به کار می‌رود. جهت خرید توری مرغی در کرج، با بهترین قیمت و بالاترین کیفیت که مقاومت فیزیکی بالایی دارد و با ویژگی‌های متفاوت در بازار موجود است، خریداران با ثبت سفارش خود در اسرع زمان می‌توانند توری مرغی با کیفیت مدنظر خود را دریافت کنند. در این مقاله با تامین ۲۴ متخصص توری مرغی در کرج همراه باشید تا به بررسی انواع توری مرغی در کرج و قیمت و مزایای آن بپردازیم.

ویژگی‌های محصول توری مرغی

خرید توری مرغی در کرج که نوعی توری ریز ساخته شده از جنس فلز یا پلاستیک است. و به‌صورت رول یا طاقه تولید، و در بازار توری مرغی کرج خرید و فروش می‌شود. توری مرغی با استفاده از دستگاه‌های مخصوص بافت مفتول، در چشمه‌ها و اندازه‌های مختلفی تولید شده است.

- توری مرغی مقاومت بالا در برابر فشار و ضربه دارد.
- توری مرغی مقاوم در برابر زنگ‌زدگی و رطوبت است.
- دارای نصب آسان و قیمت مناسب است.

در ادامه این مقاله به بررسی روش تولید توری مرغی در کرج و انواع توری مرغی در کرج می‌پردازیم.

مشخصات فنی توری مرغی

هنگام خرید توری مرغی در کرج باید به برخی نکات از مشخصات فنی آن توجه کنید، مهم‌ترین مشخصات فنی توری مرغی در جدول زیر لیست شده است:

مشخصات توری مرغی	مقدار
طول رول توری مرغی	45متر
عرض رول توری مرغی	90-120-150-180 سانتی‌متر
اندازه مش	1-3.4-2-2.5 اینچ
ضخامت توری	22 تا ۴۲ میکرون
وزن هر رول	7-15 کیلوگرم

قیمت خرید توری مرغی در کرج

قیمت خرید توری مرغی در کرج ارتباط مستقیم با قیمت آهن دارد، همچنین بدیهی است عواملی مثل قیمت ارز و طلا بر افزایش یا کاهش قیمت توری مرغی در کرج تأثیر دارد. همچنین عواملی مانند آلیاژ آهن مفتول، ضخامت قطر مفتول، کیفیت بافت و وزن نهایی توری مرغی در کرج باعث افزایش یا کاهش قیمت توری مرغی که نیاز دارید می‌شود.

در هنگام خرید توری مرغی در کرج باید به وزن این محصول توجه ویژه داشت، رول‌های تولید شده توری مرغی به صورت تقریبی در طول ۴۵ متر تولید شده است. عرض این رول‌ها به‌طور استاندارد باید به دو شکل ۹۰ سانت و ۱۲۰ سانت باشد.

نوع توری مرغی	قیمت محصول
توری مرغی با عرض ۱۲۰ سانت و وزن ۵ کیلوگرم	300/000 تومان
توری مرغی با عرض ۱۲۰ سانت و وزن ۶ کیلوگرم	350/000 تومان
توری مرغی با عرض ۱۲۰ سانت و وزن ۷ کیلوگرم و مش ۱ اینچ	395/000 تومان
توری مرغی با عرض ۱۲۰ سانت و وزن ۷ کیلوگرم و مش ۳,۴ اینچ	395/000 تومان

قیمت نصب توری مرغی در کرج چقدر است؟

در این قسمت به سه عامل تاثیر گذار بر قیمت خرید توری مرغی در کرج می‌پردازیم:

اولین عاملی که **نحوه نصب توری مرغی** را مشخص می‌کند ابعاد محوطه شما می‌باشد که به این معنی است که عرض دهانه پاسیو چقدر است و همچنین ارتفاع ساختمان چقدر می‌باشد.

دومین عامل انتخاب نوع توری می‌باشد. به عنوان مثال توری حصار قیمت گرانتری نسبت به توری فرنگی دارد، ولی در عوض زیبایی و دوام بسیار بالاتری دارد.

نکته سوم هم اگر شما نیاز به شاسی کشی داشته باشید هزینه بیشتری پرداخت می‌کنید.

همچنین در صورتی که عرض و ارتفاع ساختمان خود را بدانید قیمت خرید توری مرغی در کرج توسط تیم متخصص فروش توری مرغی تامین ۲۴ به صورت تلفنی به شما اعلام می‌شود.



قیمت نصب توری مرغی پاسیو در کرج چقدر است؟

نصب توری مرغی در تمام نقاط کرج

خرید توری مرغی در کرج یکی از بهترین گزینه‌ها برای حفاظت از نورگیر بالکن، پاسیو و غیره در ساختمان می‌باشد. با این حال جهت انجام این کار باید مراحل اجرای نصب و هزینه‌های مربوط به آن را به خوبی بدانید علاوه بر آن امکان اجرا در تمام محلات کرج نیز اهمیت دارد. شهرداری کرج ده منطقه اساسی دارد. که با توجه به جمعیت بالا دسترسی هر محله به امکانات اصلی سخت می‌باشد. اما اگر شما نیاز به نصب توری مرغی در تمام نقاط تهران و کرج دارید و در محلاتی مانند عظیمیه، میدان هفت تیر، سهرابیه فاز سوم، مهر شهر، کوی مهر کمالشهر و غیره زندگی می‌کنید می‌توانید از خدمات تامین ۲۴ استفاده کنید.

مراحل ساخت توری مرغی

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

◀ برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید

برای تولید توری مرغی در کرج ابتدا سیم‌های گالوانیزه را در دستگاه‌های مخصوص توربافی قرار می‌دهند سپس سیم‌ها طبق اندازه‌ها و ابعادی که از قبل مشخص شده است، توسط دستگاه در هم تنیده می‌شوند و باعث به وجود آمدن چشمه‌های توری مرغی می‌شوند. پس از اتمام مراحل بافت توری، توری‌ها با قیچی‌های تمام فلزی برش خورده و پس از آماده شدن توری و طی کردن مراحل ساخت و تولید، در جهت دسته بندی و ارسال برای مشتریان عزیز وارد دستگاه‌های دسته بندی شده و رول می‌شوند.

توری مرغی گالوانیزه فلزی

توری مرغی گالوانیزه فلزی از مفتول‌های فولادی ساخته شده است و نسبت به توری‌های پلاستیکی دارای مقاومت و استحکام بالایی است. از این جهت در صنعت ساخت و ساز برای پوشش سقف‌ها و نگهداری از سیمان و سایر موارد، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؛ لازم به ذکر است هرچه چشمه‌های توری فلزی کوچکتر باشد، قیمت و وزن و ضخامت آن نیز افزایش پیدا می‌کند.

توری مرغی پلاستیکی در کرج

توری مرغی پلاستیکی در کرج با بهره‌گیری از پلاستیک تولید می‌شود که به آن توری مرغی پلاستیکی گفته می‌شود. این توری به دلیل خشک بودن جنس پلاستیک، دوام پایین و عدم مقاومت در برابر حرارت و نور خورشید، کاربرد چندانی در محیط‌های رو باز ندارد. این توری در انواع رنگ‌ها تولید و عرضه می‌شود. قیمت توری پلاستیکی بستگی به وزن و چشمه‌ی آن دارد. از مزایای توری مرغی پلاستیکی در کرج می‌توان به قابلیت بازیافت، گزینه‌ی مناسب‌تر برای ایجاد فضای بازی برای کودکان، محافظت در برابر حمله‌ی حیوانات و پرورش آن، حمل و نقل آسان و نصب راحت و مقاوم در

برابر زنگ زدن و ساییده شدن اشاره کرد.



اقدامات پیش از اجرای توری مرغی در کرج

قبل از اقدام به اجرای توری مرغی در کرج به دلیل حساسیت بالای این مقطع، موارد زیادی باید مورد توجه قرار بگیرد. از مهمترین آن‌ها این است که بدانیم از هر نوع توری مرغی در کرج، برای چه کاری استفاده می‌شود. در ادامه به چند نمونه از کاربردهای نصب توری مرغی در کرج پرداخت شده است.

1- اجرا و نصب توری پلاستیکی برای پوشش پاسیو

از مزایای استفاده از توری مرغی پلاستیکی این است که اجرا بسیار راحت دارد، دارای وزن کمی می‌باشد و همچنین ارزان تر از سایر توری‌ها است.

توری‌های پلاستیکی علاوه بر ویژگی‌های مثبتی که دارد، در برابر نور آفتاب سریعاً از بین رفته و عمر کمی هم دارد که از معایب بزرگ و اصلی این توری نسبت به سایر توری‌های به شمار می‌آید.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

2- اجرا و نصب توری حیاط خلوت با توری حصار

از مزایای خرید توری مرغی در کرج می‌توان به ضخامت زیاد و در نتیجه زیبایی آن اشاره کرد و اینکه دارای عمر زیادی نسبت به توری‌های دیگر خواهد داشت.

از معایب آن می‌توان به وزن زیاد برای اجرا و هزینه ای بیشتر اشاره کرد.

3- توری فرنگی

این توری دارای مزایایی از قبیل قیمت مناسب اجرای آسان و عمر زیاد هستند.

از جمله معایب آن هم از نظر ما ندارد.

نحوه خرید توری مرغی در کرج

شما خریداران گرامی پس از مطالعه انواع توری مرغی و مشخصات فنی هر نوع و پس از اطلاع قیمت آن‌ها، جهت ثبت سفارش و اطلاع از نحوه خرید توری مرغی در کرج می‌توانید با کارشناسان تامین ۲۴ تماس حاصل فرمایید تا در اسرع زمان سفارش خود را تحویل بگیرید.

تامین ۲۴ کالای سفارشی شما را با ضمانت کالای ۸ساله و کیفیت مرغوب خدمت شما ارسال می‌کند.

بازار توری مرغی کرج

بازار خرید توری مرغی در کرج مصرف بسیاری دارند و در حوزه‌هایی چون صنعت، ساختمان و کشاورزی کاربرد دارند. استفاده از آن‌ها بسته به نوع و جنس و کیفیت شان است و هر نوع مصرف متناسب با جنس و کیفیت محصول تعیین می‌شود. این نوع توری ها طیف قیمت خاصی دارند که به دلیل عرضه مستقیم محصولات بسیار مقرون به صرفه تلقی می‌شود و علاقمندان می‌توانند محصول مورد نظر خود را به کارشناس مربوطه در مرکز فروش توری مرغی کرج تامین ۲۴ سفارش داده تا بهترین قیمت توری مرغی در کرج را دریافت کرده و اقدام به خرید کنند.

کارخانه تولید توری مرغی در کرج

اولین کارخانه تولید و خرید توری مرغی در کرج تامین ۲۴ است، و تولیدکننده فنس رولی، توری مش، فنس پرسی، توری معادن، فنس گالوانیزه، توری جوشی و... در ابعاد مختلف با بهترین کیفیت است. علاوه بر تولید و فروش توری مرغی و حصاری، این کارخانه تولید توری مرغی در کرج در زمینه انواع توری پرورش ماهی و میگو، توری پشه بند، توری سرند، توری بادشکن و... فعالیت دارند. شما انواع سفارش خود را با قیمت کارخانه، درب منزل می‌توانید از تامین ۲۴ تحویل بگیرید.

مرکز فروش توری مرغی در کرج

تامین ۲۴ بزرگترین مرکز خرید توری مرغی در کرج به صورت عمده و خریده، با امکان ارسال به سراسر کرج و شهرهای اطراف با بهترین قیمت و کیفیت است.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

خریداران می‌توانند با اطمینان کامل، کیفیت را رزان بخرند.



پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید